Собственникам помещений МКД Аристов ключ 8
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений в  многоквартирном жилом доме №8 по  улице Аристов ключ города Ижевска
Уважаемые собственники помещений!

Приглашаем Вас  принять участие в собрании, созываемом по инициативе правления ТСЖ «Аристов ключ 8».

Собрание  состоится в форме очного голосования  в 19.30 часов 9 апреля  2015 года  в МКД № 8 по ул. Аристов ключ города Ижевска.
Повестка дня:
1. Утверждение Председателя собрания Маркова В.И. (кв. № 16) и счетной комиссии в составе  Болтачевой С.М. (кв. № 86), Мухетдиновой Л.Ф. (кв. №34) с правом подсчета голосов и  подписания протокола.
2. Утверждение финансового отчета ТСЖ «Аристов ключ 8» за 2014 год.
3. Утверждение отчета о работе ТСЖ «Аристов ключ 8» за 2014 год.
4. Определение использования сэкономленных целевых средств (установка шлагбаума и забора) в сумме 22279 рублей 31 копейка пропорционально доле:
- распределение между собственниками помещений.
- направить средства на текущий ремонт МКД.

5. Направить средства, полученные за пользование отгороженной площадкой в местах общего пользования в сумме 43711 рублей 16 копеек в резервный фонд.

6. Направить средства, полученные от сдачи в аренду помещений в сумме 29616 рублей на приобретение лестницы «трансформер» для нужд ТСЖ стоимостью не более 15000 рублей,  остаток средств направить на благоустройство территории (субботники, озеленение, торф, песок).
7.  Определение использования сэкономленных денежных средств в 2014 году по статье «содержание жилья» в сумме 116787 рублей 62 копеек:
- распределение между собственниками помещений пропорционально доле.

- установка декоративного металлического ограждения с цветниками между детской площадкой и проезжей частью во дворе стоимостью не более 90 тысяч рублей (длина 45 м, 2 т.р. за погонный метр), остаток средств направить на текущий ремонт МКД.
В случае отсутствия кворума на собрании, голосование по настоящей повестке будет проведено в  форме заочного голосования в период с 8.00 часов 10 апреля 2015 года по 17 апреля 2015 года до 20.00 часов в МКД № 8 по ул. Аристов ключ города Ижевска.
Со всей необходимой информацией можно ознакомится на сайте  aristovkluch8.narod.ru.